限制性股票第二个解除限售期解除限售条件已经成就。根据公司2020年第一次临时股东

大会的授权，公司将按照激励计划的相关规定办理解除限售的相关事宜。

三、本次实施的限制性股票解除限售与已披露的股权激励计划是否存在差异的说明

2021年6月23日， 公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成对首次授

予部分限制性股票激励对象持有的已获授但尚未解除限售的50,000股限制性股票的回

购注销事项；

2022年1月26日， 公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成对首次授

予部分限制性股票激励对象持有的已获授但尚未解除限售的6,000股限制性股票的回购

注销事项；

公司于2022年3月29日召开第四届董事会第二次会议、2022年4月21日召开2021年

年度股东大会，分别审议通过了《关于回购注销部分已获授但尚未解除限售的限制性股

票的议案》，同意回购注销1名已离职的首次授予部分限制性股票激励对象所持有的已获

授但尚未解除限售的限制性股票90,000股。

除上述情况外，本次解锁的限制性股票数量及人员与已披露的限制性股票激励计划

一致。

四、本次解除限售限制性股票的上市流通安排

1、本次符合解锁条件的激励对象共计59人；

2、 本次解除限售股份数为547,500股， 占目前公司最新总股本152,334,000股的

0.3594%；

3、本次解除限售股份上市流通日期为2022年6月24日；

4、本次限制性股票解除限售具体情况如下表：

姓名 职务

首次授予部分获

授的限制性股票

数量（股）

首次授予部分本次可

解除限售的限制性股

票数量（股）

首次授予部分实际可

上市流通的股票数量

（股）

易欣

副总经理、董

事会秘书

150,000 45,000 45,000

杨任东

副总经理、财

务总监

150,000 45,000 45,000

中层管理人员和核心技术

（业务）人员（共57人）

1,525,000 457,500 457,500

合计 1,825,000 547,500 547,500

注： 公司2020年限制性股票激励计划向62名激励对象首次授予限制性股票2,035,

000股，现其中3名激励对象因离职已不具备激励资格。 上表“首次授予部分获授的限制

性股票数量” 已扣除3名离职对象获授的210,000股。

5、董事和高管本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制：

激励对象易欣、杨任东为公司高级管理人员，其所持的限制性股票解除限售后，将根

据《公司法》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第10号—股份变动管理》等有关

法律法规的规定执行。

五、本次限制性股票解除限售后股本结构变化

股份类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例（%）

一、限售流通股 57,899,588 38.01% 0 547,500 57,352,088 37.65%

高管锁定股 56,537,088 37.11% 0 0 56,537,088 37.11%

股权激励限售股 1,362,500 0.89% 0 547,500 815,000 0.54%

二、无限售流通股 94,434,412 61.99% 547,500 0 94,981,912 62.35%

三、股份总数

152,334,

000

100.00% 547,500 547,500

152,334,

000

100.00%

注：上述变动情况为公司初步测算结果，本次解除限售后的股本结构以中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

六、备查文件

1、第四届董事会第五次会议决议；

2、第四届监事会第五次会议决议；

3、独立董事关于公司第四届董事会第五次会议相关审议事项的独立意见；

4、 湖南启元律师事务所关于宇环数控机床股份有限公司2020年限制性股票激励计

划首次授予部分限制性股票第二个解除限售期解除限售的法律意见书；

5、 安信证券股份有限公司关于宇环数控机床股份有限公司2020年限制性股票激励

计划首次授予部分限制性股票第二个解除限售期解除限售条件成就的核查意见。

特此公告。

宇环数控机床股份有限公司董事会

2022年6月21日

证券代码：688513� � � � � � �证券简称：苑东生物 公告编号：2022-025

成都苑东生物制药股份有限公司

关于自愿披露舒更葡糖钠注射液获得药品注册证书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

成都苑东生物制药股份有限公司（以下简称“公司” 或“苑东生物” ）于近日收到国

家药品监督管理局（以下简称“国家药监局” ）核准签发的《药品注册证书》，现将相关